
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КИРОВСКИЙ РАЙОН 

              АДМИНИСТРАЦИЯ АБРИКОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«25» декабря 2024г. № 314 

с. Абрикосовка 

 

О признании утратившим силу постановления  

администрации Абрикосовского сельского 

поселения Кировского района Республики Крым от 

21.05.2020 № 73 «О порядке определения размера 

арендной платы, платы за установление сервитута, 

в том числе публичного, платы за проведение 

перераспределения земельных участков, размера 

цены продажи земельных участков, находящихся в 

собственности муниципального образования 

Абрикосовское сельское поселение Кировского 

района Республики Крым» 

 

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом Российской 

Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06 10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой 

деятельности», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Абрикосовское сельское поселение Кировского района Республики 

Крым, администрация Абрикосовского сельского поселения Кировского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Постановление администрации Абрикосовского сельского поселения Кировского района 

Республики Крым от 21.05.2020 года № 73 «О порядке определения размера арендной платы, 

платы за установление сервитута, в том числе публичного, платы за проведение 

перераспределения земельных участков, размера цены продажи земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального образования Абрикосовское сельское поселение 

Кировского района Республики Крым» (в редакции постановлений от 28.09.2020 № 129, от 

09.06.2021 № 64, от 10.01.2022 № 1, от 04.08.2022  № 127)  считать утратившим силу. 

 2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с Уставом Абрикосовского 

сельского поселения. 

 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Абрикосовского сельского совета – глава 

Администрации Абрикосовского сельского поселения                      А.А. Солина 


